
1370

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 34 Ljubljana, 14. oktobra 1970 Cena 1,60 din Leto XXVII

VSEBINA:

209. Odločba o razrešitvi in imenovanju luškega kapitana Lu­
ške kapitanije v Kopru

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

210. Sklep o spremembah m dopolnitvah sklepa o uporabi 
sredstev sklada republiške skupnosti socialnega zavaro­
vanja delavcev SR Slovenije za reševanje stanovanjskih 
potreb upokojencev in invalidov

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
358. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o najvišjih 

maloprodajnili cenah za nekatera živila in o najvišjih 
stopnjah marže za nekatera živila (Brežice)

359. Odlok o sprejetju zazidalnih načrtov (Grosuplje)
360. Sklep o odpravi sklepa o sprejemu urbanističnega načrta 

obrtne cone v Lenartu

SPLOŠNI AKTI KOMUNALNIH SKUPNOSTI:

361. Sklep o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Murska Sobota

362. Sklep o podaljšanju mandata članom skupščine komunal­
ne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Murska So­
bota

209.
Na podlagi 43. člena zakona o republiški upravi 

SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-149/65) v ?veji s 
4. členom zakona o organizaciji republiške uprave SR 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 14-150/65) je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:

1. Branimir Velkavrh se razreši dolžnosti lu­
škega kapitana Luške kapitanije v Kopru s 30. septem­
brom 1970, ker se upokoji;

2. Baldomir Podgornik, sodelavec Splošne 
plovbe Piran, se imenuje za luškega kapitana Luške 
kapitanije v Kopru.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 1. oktobra 1970.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
Stane Kavčič 1. r.

Splošni akti republiških
i i

210.

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 22. člena te­
meljnega zakona o organizaciji in financiranju soci­
alnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66, št. 12-178/67 in 
št. 54-702/67) ter v zvezi s 1. členom zakona O izločanju 
sredstev za stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, 
št. 35-612/65, št. 56-906/65, št. 50-560/68 in št. 56-684/69) 
je sprejela skupščina republiške skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev SR Slovenije na 47. seji dne 1 
oktobra 1970

SKLEP

o spremembah in dopolnitvah sklepa o uporabi 
sredstev sklada republiške skupnosti socialnega zava­
rovanja delavcev SR Slovenije za reševanje stano­

vanjskih potreb upokojencev in invalidov

V sklepu o uporabi sredstev sklada republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slove­
nije za reševanje stanovanjskih potreb upokojencev 
in invalidov (Uradni list SRS, št, 21-120/66 in številka

samoupravnih organizacij
19-185/67) se v II. točki za drugim odstavkom doda 
nov tretji odstavek, ki se glasi:

»Za občine mesta Ljubljana se sredstva sklada 
evidenčno vodijo in uporabljajo enotno kot celota.«

II

V VI. točki se za prvim odstavkom doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi:

»Ža mesto Ljubljana se ustanovi ena komisija ob­
činskih podružnic Društva upokojencev.«

Dosedanji drugi in tretji odstavek postaneta tretji 
in četrti odstavek.

III

VIII. točka se spremeni tako, da se glasi:

“Pravne osebe lahko dobijo- iz sklada pod pogojem, 
da zagotove lastno udeležbo v višini, ki jo določi ko­
misija:

a) dotacijo za gradnjo ali prezidavo doma za upo­
kojence;



Stran 616 URADNI LIST SRS St. 34 — 14. X. 1970

b) brezobrestni kredit za gradnjo ali nakup stano­
vanj za upokojence z dobo vračanja 20 let.

Udeležba ne more biti manjja od ene petine pro­
računske vrednosti objekta.«

IV

V XIII. točki se doda nov drugi odstavek, ki se 
glasi:

»Za izvrševanje nalog komisij po VI. točki tega 
sklepa se priznava nagrada v višini 1 %o od sredstev, 
ki jih komisija odobri kot kredite in dotacije v te­
kočem letu.«

Za leto 1970 se prizna nagrada od 1. januarja 1970.

V

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 129/70-2/4

Ljubljana, dne 1. oktobra 1970.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

SR Slovenije

Predsednik
Jože Globačnik 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE

358.
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 

oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list 
SFRJ, št. 12/67) in 125. člena statuta občine Brežice 
(Uradni list SRS, št. 27/70) je skupščina občine Breži­
ce na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 6. oktobra 1970 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o najvišjih 

maloprodajnih cenah za nekatera živila in o najviš- 
• jih stopnjah marže za nekatera živila

Odlok o najvišjih maloprodajnih cenah za neka­
tera živila in o najvišjih stopnjah marže za nekatera 
živila (Uradni vestnik okraja Celje, št. 30/65) se spre­
meni in dopolni tako, da njegovo prečiščeno besedilo 
glasi:

ODLOK
o najvišjih maloprodajnih cenah za nekatera živila in 

o najvišjih stopnjah marže za nekatera živila

1. člen

Najvišje maloprodajne cene znašajo za:

din
1. Moko kg vrata B tip 400 2,65

tip 600 2,10
tip 1.000 • 1,70

vrsta C tip 1.000 1,65
tip 600 1,90
tip 400 2,40

2. Kruh kg iz moke tipa 400 2,60
tipa 600 2,20
tipa 1000 1,80

V maloprodajni ceni so vsebovani tudi stroški za 
dostavo kruha prodajalnam, marža za maloprodajo -in 
stroški za embaliranje kruha.

Maloprodajne cene kruha iz te točke se nanašajo 
na kruh, ki ga morajo pekarske organizacije proizva­
jati z mešanjem moke vrste B in C v razmerju 50 :50.

din
3. Sladkor kg

a) kristal — pakiran........................................ 2,85
kristal — nepakiran....................................2,80

b) kocke ........................................................... 3,20

« 4. Olje
a) odprto jedilno olje kg 5,30
b) jedilno olje 1 liter steki. 5,60
c) jedilno olje 0,5 . steki. 3,00
č) jedilno olje 0,75 PVC 4,80
d) jedilno olje 0,50 PVC 3,30

5. Mleko
— pasterizirano mleko standardne kakovosti 

s 3,2 tolšče v litrski polietilenski ali drugi emba­
laži (1 liter).................................................................   1,60

Delovne organizacije, ki odkupujejo mleko na ob­
močju občine Brežice so dolžne za vse količine mleka, 
ki jih odkupijo, povečati ceno mleka tako, da ta zna­
ša najmanj 1 dinar za 1 liter mleka z maščobno stop­
njo 3,6 ®/o.

2. člen
Najvišje stopnje marž v maloprodaji znašajo za: 
1. Riž — 15®/o, sol — 15 %>, jedilne maščobe 15%>, 

mesne in druge konzerve — 17 °/o, mesne izdelke — 
20®/o, kavo — 15%, začimbe — 20%, mlečni izdelki 
— 20% in testenine 15%.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
4. člen

Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok SOb Brežice o naj višjih maloprodajnih cenah 
za nekatera živila in o naj višjih stopnjah marže za 
nekatera živila (Uradni vestnik okraja Celje, št. 30/65 
in 33/65, Skupščinski dol. list št. 25/67, št, 23/68 in št. 
18/69 ter Uradni list SRS, št. 17/70).

St. 38-18/70-1
Brežice, dne 6. oktobra 1970.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.



St. 34 — 14. X. 1970 URADNI UST SRS Stran 617

SKUPŠČINA OBČINE GROSUPLJE
359. ’ '

Na podlagi 12. člena zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, St. 16-119/67) in 101. člena 
statuta občine Grosuplje je skupščina občine Grosup­
lje na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno­
sti dne 30. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnih načrtov 

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo naslednji zazidalni 

načrti:
a) za predel Mrzle njive v Grosupljem,
b) za jugozapadni predel naselja Smarje-Sap in za 

razširitev pokopališča Šmarje,
c) za predel poleg stare šole v Šentvidu pri Stični.

' 2. člen
Zazidalni načrti so stalno na vpogled občanom, 

organom in organizacijam pri upravnem organu, pri­
stojnem za urbanizem.

3. čle'n
Spremembe in dopolnitve zazidalnih načrtov, ki so 

sprejeti s tem odlokom, obravnava občinska skupščina 
po istem postopku, ki je predpisan za sprejem (10. do 
13. člen zakona o urbanističnem planiranju).

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 
lahko dovoli manjše odmike od sprejetih zazidalnih 
načrtov glede posameznih objektov in komunalnih na­
prav (15. člen zakona o urbanističnem planiranju).

• 4. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem teh zazidalnih načrtov 

opravlja občinska urbanistična inšpekcija.

5, člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 350-6/70
Grosuplje, dne 30. septembra 1970.

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r-

SKUPŠČINA OBČINE LENART 
360.

Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­
ve, št. 16-188/67, št. 18-207/67 in Uradni list SRS, št. 
6-23/69, št. 43-209/69 in št. 11-118/70) je skupščina obči­
ne Lenart na skupni seji obeh zborov dne 2. oktobra 
1970 sprejela

SKLEP
o odpravi sklepa o sprejemu urbanističnega načrta 

obrtne cone v Lenartu

1. člen
Odpravi se sklep o sprejemu urbanističnega načr­

ta obrtne cone v Lenartu, ki je bil objavljen v Urad­
nem listu SRS, št. 17-142/69.

2. člen y
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 350-1/65
Lenart, dne 2. oktobra 197u.

Predsednik
skupščine občine Lenart

Franjo Muršec 1. r.

Splošni akti komunalnih skupnosti
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI javnost na območju občin Gornja Radgona, Lendava,

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV Ljutomer in Murska Sobota, postane »Skupnost zdrav-
MURSKA SOBOTA stvenega zavarovanja delavcev Murska Sobota«.

361.
Na podlagi 100. člena in četrtega odstavka 137. čle­

na zakona o zdravstvenem zavarovanju in o obveznih 
oblikah zdravstvenega varstva (Uradni list SRS, št. 
26-147/70) je sprejela skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Murska Sobota na 
svojem XXXV. rednem zasedanju dne 2. oktobra 
1970

SKLEP
o ustanovitvi skupnosti zdravstvenega zavarovanja 

delavcev Murska Sobota

« I

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja de­
lavcev Murska Sobota, ki zajema zavarovance — de­
lavce in osebe, ki opravljajo samostojno poklicno de­

li

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Murska Sobota ima skupščino in druge organe, ki jih 
določa statut skupnosti. Volitve organov skupnosti, ki 
jih določa statut skupnosti morajo biti, izpeljane naj­
kasneje do 30. junija 1971.

III

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Murska Sobota je pravna oseba in ima sedež v Mur­
ski Soboti, Titova 24.

IV

Skupnost zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Murska Sobota prevzame v celoti premoženje komu- 

V



Stran 618 URADNI LIST SRS St. 34 — 14. X. 1970

nalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Mur­
ska Sobota, prav tako prevzame tudi nasproti tretjim 
osebam vse obveznosti in terjatve te skupnosti.

V

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

- /
St. 01/1-1187/1-1970
Murska Sobota, dne 2. oktobra 1970.

Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik 
Milan Klemenčič 1. r.

362.
Na podlagi 16. člena statuta komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev Murska Sobota (Urad­
ne objave, št. 6/56) je skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Murska Sobota na

svojem XXXV. rednem zasedanju dne 2. oktobra 1970 
sprejela

SKLEP
o podaljšanju mandata članom skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev Murska 

Sobota

I

Članom skupščine komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Murska Sobota, ki jim preneha 
mandat v oktobru 1970, se podaljša mandatna doba 
vse dokler ne bodo izpeljane volitve skupščine skup­
nosti zdravstvenega zavarovanja delavcev Murska So­
bota, ki je bila ustanovljena s sklepom, št. 01/1-1187/1- 
1970.

II

Ta sklep začne veljati takoj.

St. 01/1-1202/1-1970
Murska Sobota, dne 2. oktobra 1970.

, Skupščina komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Murska Sobota

Predsednik
Milan Klemenčič 1. r.

v
i

i

/

*

t

S
Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni uredniki Jože 4urad — Tiska tlakama »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija ta leto 11170 — M din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11. poStni predal 37WVU — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in 

knjigovodstvo: 10 7(11, prodaja, preklici In naročnine 23 878 — Čekovni račun 901-3-60

i


